муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Центр развития ребенка - детский сад № 402» городского округа Самара

443115, г. Самара, ул. Демократическая,31,  тел.952-49-93  факс 925-62-07
e-mail: so_sdo.ds402@samara.edu.ru

ПРИКАЗ

«01» ноября  2023 г.                                                                               № 63/1 - од

«О создании группы по наставничеству»

В целях повышения педагогического мастерства молодых специалистов ДОУ

   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать группу по наставничеству по форме «наставляемый – наставник» в ДОУ в составе:
- Мицкевич Ж.В. – старший воспитатель
- Бурмистрова Н.Н. – воспитатель
- Ерофеева Т.П. – воспитатель
- Хрулева М.Н. – воспитатель

2. Назначить председателем группы по наставничеству Бурмистрову Н.Н, наставниками –
Хрулеву М.А., Ерофееву Т.П.
3. Старшему воспитателю Мицкевич Ж.В. осуществлять общее руководство группой по
наставничеству.
4. Закрепить наставляемых за наставниками:

Наставляемые

Наставники
Дурнева Анна Алексеевна Бурмистрова Наталья Николаевна
Саидова Алина Эркиновна Ерофеева Татьяна Петровна
Торгашева Надежда Владимировна Хрулева Марина Александровна

5. Участникам группы по наставничеству разработать план работы и предоставить для
ознакомления до 01 октября 2023 г.
6. Группа по наставничеству организована на постоянной основе.
7. Председателю группы по наставничеству ежегодно предоставлять отчет в мае каждого учебного
года о результатах работы.
8. Молодые специалисты считаются наставляемыми до тех пор, пока не получат достаточный
опыт работы, но не более 2 лет.

       9.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Заведующий
МБДОУ «ЦРР – детский сад № 402» г. о. Самара ______________ А.В. Звягинцева

С приказом ознакомлены:
Мицкевич Ж.В.
Бурмистрова Н.Н.
Ерофеева Т.П.
Дурнева А.А.

Торгашева Н.В.
Хрулева М. Н.
Саидова А.Э.

	ПРИКАЗ

		2024-03-27T18:37:21+0400
	Звягинцева А.В.